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Individuels FEFB 2019 Elite
Organisateur: Leuze en Hainaut
Arbitre(s): Renaud Barreau
Tournoi: Suisse Standard
Cadence: 90 min avec incrément de 30"
Dates: du 29/05/2019 au 02/06/2019
Départages: Buch, Vict., B Med1, Cum., S.B

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Fiches Grille Américaine

Classement final
Cl. Pr. Nom

Prénom Cat Dnaiss Sex EloUtil Nom du
Club Pts P.Tot. Part. Buch Vict. B

Med1 Cum. S.B Perf

1 Real,
Thibault

1995-
••-•• M 2279 Boitsfort 6.0 6.0 7 23.50 5 18.50 23.0 22.25 2374

2 Faybish,
Nimrod

1971-
••-•• M 2154 Anderlecht 5.0 5.0 7 25.00 4 19.00 18.5 19.75 2266

3 Marlier,
Gaetan

1984-
••-•• M 2113 Tournai 4.5 4.5 7 19.00 4 14.00 15.5 10.25 2088

4 Chauvon,
Guillaume

1987-
••-•• M 2028 Leuze-en-

Hainaut 4.0 4.0 7 23.50 3 17.50 16.0 12.50 2128

5 Iolis, Oleg 1959-
••-•• M 2216 Brussels

Chess Club 4.0 4.0 7 22.50 4 16.50 14.0 8.50 2073

6 Mueller,
Martin

1976-
••-•• M 2032 Europchess 3.5 3.5 7 27.00 2 21.00 16.5 15.00 2142

7 Dumont,
Andre

1964-
••-•• M 1910 Marche-en-

Famenne 3.5 3.5 7 23.50 2 17.50 14.0 8.25 2035

8 Depauw,
Christian

1968-
••-•• M 2066 Wavre 3.5 3.5 7 22.50 3 16.50 16.0 9.50 2023

9 Piacentini,
Claudio

1961-
••-•• M 2140 CREC

Charleroi 3.0 3.0 7 25.00 2 19.00 15.5 8.75 1997

10 Lui, Eric 1964-
••-•• M 1900 Fontaine-

L'Evêque 2.0 2.0 7 21.50 1 17.00 6.0 5.75 1849

11
Parreira,
Luis
Miguel

1974-
••-•• M 1909 Europchess 2.0 2.0 7 20.50 2 16.00 10.0 3.00 1863

12
Rousseau,
Jean-
Francois

1969-
••-•• M 1860 Fontaine-

L'Evêque 1.0 1.0 7 20.50 0 16.00 3.0 2.50 1727

Haut de page
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Résultats
Ronde 1 (29/05/2019)

Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo
1 Mueller, Martin 3.5 (2032) ½-½ Real, Thibault 6.0 (2279)
2 Iolis, Oleg 4.0 (2216) 0-1 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028)
3 Dumont, Andre 3.5 (1910) 0-1 Faybish, Nimrod 5.0 (2154)
4 Piacentini, Claudio 3.0 (2140) 1-0 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909)
5 Lui, Eric 2.0 (1900) 0-1 Marlier, Gaetan 4.5 (2113)
6 Depauw, Christian 3.5 (2066) 1-0 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860)

Haut de page

Ronde 2 (30/05/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Faybish, Nimrod 5.0 (2154) ½-½ Depauw, Christian 3.5 (2066)
2 Marlier, Gaetan 4.5 (2113) 0-1 Piacentini, Claudio 3.0 (2140)
3 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028) ½-½ Mueller, Martin 3.5 (2032)
4 Real, Thibault 6.0 (2279) 1-0 Iolis, Oleg 4.0 (2216)
5 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860) 0-1 Dumont, Andre 3.5 (1910)
6 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909) 1-0 Lui, Eric 2.0 (1900)

Haut de page

Ronde 3 (30/05/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Piacentini, Claudio 3.0 (2140) 0-1 Real, Thibault 6.0 (2279)
2 Depauw, Christian 3.5 (2066) 1-0 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028)
3 Mueller, Martin 3.5 (2032) 1-0 Faybish, Nimrod 5.0 (2154)
4 Dumont, Andre 3.5 (1910) ½-½ Marlier, Gaetan 4.5 (2113)
5 Iolis, Oleg 4.0 (2216) 1-0 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909)
6 Lui, Eric 2.0 (1900) ½-½ Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860)

Haut de page

Ronde 4 (31/05/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Real, Thibault 6.0 (2279) 1-0 Depauw, Christian 3.5 (2066)
2 Mueller, Martin 3.5 (2032) ½-½ Piacentini, Claudio 3.0 (2140)
3 Faybish, Nimrod 5.0 (2154) 1-0 Marlier, Gaetan 4.5 (2113)
4 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028) ½-½ Dumont, Andre 3.5 (1910)
5 Lui, Eric 2.0 (1900) 0-1 Iolis, Oleg 4.0 (2216)
6 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909) 1-0 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860)

Haut de page

Ronde 5 (01/06/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Faybish, Nimrod 5.0 (2154) ½-½ Real, Thibault 6.0 (2279)
2 Depauw, Christian 3.5 (2066) 0-1 Mueller, Martin 3.5 (2032)
3 Piacentini, Claudio 3.0 (2140) 0-1 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028)
4 Marlier, Gaetan 4.5 (2113) 1-0 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909)
5 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860) 0-1 Iolis, Oleg 4.0 (2216)
6 Dumont, Andre 3.5 (1910) ½-½ Lui, Eric 2.0 (1900)

Haut de page

Ronde 6 (01/06/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Real, Thibault 6.0 (2279) 1-0 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028)
2 Iolis, Oleg 4.0 (2216) 1-0 Mueller, Martin 3.5 (2032)
3 Piacentini, Claudio 3.0 (2140) 0-1 Faybish, Nimrod 5.0 (2154)
4 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909) 0-1 Dumont, Andre 3.5 (1910)
5 Lui, Eric 2.0 (1900) 1-0 Depauw, Christian 3.5 (2066)
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6 Marlier, Gaetan 4.5 (2113) 1-0 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860)
Haut de page

Ronde 7 (02/06/2019)
Tbl Nom Prénom Points Elo Res. Nom Prénom Points Elo

1 Dumont, Andre 3.5 (1910) 0-1 Real, Thibault 6.0 (2279)
2 Faybish, Nimrod 5.0 (2154) 1-0 Iolis, Oleg 4.0 (2216)
3 Mueller, Martin 3.5 (2032) 0-1 Marlier, Gaetan 4.5 (2113)
4 Chauvon, Guillaume 4.0 (2028) 1-0 Lui, Eric 2.0 (1900)
5 Depauw, Christian 3.5 (2066) 1-0 Parreira, Luis Miguel 2.0 (1909)
6 Rousseau, Jean-Francois 1.0 (1860) ½-½ Piacentini, Claudio 3.0 (2140)

Haut de page

Real, Thibault (Rank: 1)

Classement 1
Sexe M
Matricule 66249
Elo 2236
Matricule FIDE 205559
Elo FIDE 2279
Pays   (bel)
Club (239) Boitsfort

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 1      Mueller, Martin GER 2032 3.5 N - ½ 0.5 0.81 -0.31
2 4      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 B - 1 1.5 0.59 +0.41
3 1      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 N v 1 2.5 0.69 +0.31
4 1      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 B ^ 1 3.5 0.77 +0.23
5 1      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 N - ½ 4.0 0.67 -0.17
6 1      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 B v 1 5.0 0.81 +0.19
7 1      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 N v 1 6.0 0.90 +0.10

Moyenne ELO Adv. 2078 26.5 Total 6.0 5.24 +0.76
Haut de page

Faybish, Nimrod (Rank: 3)

Classement 2
Sexe M
Matricule 79197
Elo 2167
Matricule FIDE 202142
Elo FIDE 2154
Pays   (bel)
Club (209) Anderlecht

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 3      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 N - 1 1.0 0.80 +0.20
2 1      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 B - ½ 1.5 0.62 -0.12
3 3      Mueller, Martin GER 2032 3.5 N - 0 1.5 0.67 -0.67
4 3      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 B v 1 2.5 0.56 +0.44
5 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 B - ½ 3.0 0.33 +0.17
6 3      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 N ^ 1 4.0 0.52 +0.48
7 2      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 B v 1 5.0 0.41 +0.59

Moyenne ELO Adv. 2108 28.0 Total 5.0 3.91 +1.09
Haut de page
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Marlier, Gaetan (Rank: 5)

Classement 3
Sexe M
Matricule 84841
Elo 2068
Matricule FIDE 207365
Elo FIDE 2113
Pays   (bel)
Club (521) Tournai

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 5      Lui, Eric BEL 1900 2.0 N - 1 1.0 0.77 +0.23
2 2      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 B - 0 1.0 0.46 -0.46
3 4      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 N - ½ 1.5 0.76 -0.26
4 3      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 N - 0 1.5 0.44 -0.44
5 4      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 B - 1 2.5 0.76 +0.24
6 6      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 B ^ 1 3.5 0.81 +0.19
7 3      Mueller, Martin GER 2032 3.5 N v 1 4.5 0.61 +0.39

Moyenne ELO Adv. 1986 20.0 Total 4.5 4.61 -0.11
Haut de page

Chauvon, Guillaume (Rank: 8)

Classement 4
Sexe M
Matricule 82783
Elo 2031
Matricule FIDE 206784
Elo FIDE 2028
Pays   (bel)
Club (541) Leuze-en-Hainaut

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 2      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 N - 1 1.0 0.26 +0.74
2 3      Mueller, Martin GER 2032 3.5 B - ½ 1.5 0.49 +0.01
3 2      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 N v 0 1.5 0.45 -0.45
4 4      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 B - ½ 2.0 0.66 -0.16
5 3      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 N - 1 3.0 0.35 +0.65
6 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 N ^ 0 3.0 0.19 -0.19
7 4      Lui, Eric BEL 1900 2.0 B ^ 1 4.0 0.67 +0.33

Moyenne ELO Adv. 2077 25.5 Total 4.0 3.07 +0.93
Haut de page

Iolis, Oleg (Rank: 2)

Classement 5
Sexe M
Matricule 87921
Elo 2181
Matricule FIDE 204684
Elo FIDE 2216
Pays   (bel)
Club (244) Brussels Chess Club

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.
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1 2      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 B - 0 0.0 0.74 -0.74
2 4      Real, Thibault BEL 2279 6.0 N - 0 0.0 0.41 -0.41
3 5      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 B ^ 1 1.0 0.86 +0.14
4 5      Lui, Eric BEL 1900 2.0 N ^ 1 2.0 0.87 +0.13
5 5      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 N v 1 3.0 0.89 +0.11
6 2      Mueller, Martin GER 2032 3.5 B v 1 4.0 0.74 +0.26
7 2      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 N ^ 0 4.0 0.59 -0.59

Moyenne ELO Adv. 2023 23.5 Total 4.0 5.10 -1.10
Haut de page

Mueller, Martin (Rank: 7)

Classement 6
Sexe M
Matricule 50293
Elo 2038
Matricule FIDE 4649974
Elo FIDE 2032
Pays   (ger)
Club (226) Europchess

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 B - ½ 0.5 0.19 +0.31
2 3      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 N - ½ 1.0 0.51 -0.01
3 3      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 B ^ 1 2.0 0.33 +0.67
4 2      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 B ^ ½ 2.5 0.35 +0.15
5 2      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 N - 1 3.5 0.45 +0.55
6 2      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 N - 0 3.5 0.26 -0.26
7 3      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 B v 0 3.5 0.39 -0.39

Moyenne ELO Adv. 2142 30.0 Total 3.5 2.48 +1.02
Haut de page

Dumont, Andre (Rank: 9)

Classement 7
Sexe M
Matricule 66711
Elo 1948
Matricule FIDE 201910
Elo FIDE 1910
Pays   (bel)
Club (810) Marche-en-Famenne

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 3      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 B - 0 0.0 0.20 -0.20
2 5      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 N - 1 1.0 0.57 +0.43
3 4      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 B - ½ 1.5 0.24 +0.26
4 4      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 N - ½ 2.0 0.34 +0.16
5 6      Lui, Eric BEL 1900 2.0 B - ½ 2.5 0.51 -0.01
6 4      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 N v 1 3.5 0.50 +0.50
7 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 B v 0 3.5 0.10 -0.10

Moyenne ELO Adv. 2034 24.5 Total 3.5 2.46 +1.04
Haut de page

Depauw, Christian (Rank: 6)

Classement 8
Sexe M
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Matricule 79294
Elo 2115
Matricule FIDE 203440
Elo FIDE 2066
Pays   (bel)
Club (952) Wavre

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 6      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 B - 1 1.0 0.76 +0.24
2 1      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 N - ½ 1.5 0.38 +0.12
3 2      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 B - 1 2.5 0.55 +0.45
4 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 N - 0 2.5 0.23 -0.23
5 2      Mueller, Martin GER 2032 3.5 B - 0 2.5 0.55 -0.55
6 5      Lui, Eric BEL 1900 2.0 N - 0 2.5 0.72 -0.72
7 5      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 B v 1 3.5 0.71 +0.29

Moyenne ELO Adv. 2023 23.5 Total 3.5 3.90 -0.40
Haut de page

Piacentini, Claudio (Rank: 4)

Classement 9
Sexe M
Matricule 54810
Elo 2144
Matricule FIDE 201316
Elo FIDE 2140
Pays   (bel)
Club (501) CREC Charleroi

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 4      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 B - 1 1.0 0.79 +0.21
2 2      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 N - 1 2.0 0.54 +0.46
3 1      Real, Thibault BEL 2279 6.0 B - 0 2.0 0.31 -0.31
4 2      Mueller, Martin GER 2032 3.5 N v ½ 2.5 0.65 -0.15
5 3      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 B - 0 2.5 0.65 -0.65
6 3      Faybish, Nimrod BEL 2154 5.0 B v 0 2.5 0.48 -0.48
7 6      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 N ^ ½ 3.0 0.84 -0.34

Moyenne ELO Adv. 2053 26.0 Total 3.0 4.26 -1.26
Haut de page

Lui, Eric (Rank: 11)

Classement 10
Sexe M
Matricule 81981
Elo 1922
Matricule FIDE 205176
Elo FIDE 1900
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 5      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 B - 0 0.0 0.23 -0.23
2 6      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 N - 0 0.0 0.49 -0.49
3 6      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 B - ½ 0.5 0.56 -0.06
4 5      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 B - 0 0.5 0.13 -0.13
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5 6      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 N ^ ½ 1.0 0.49 +0.01
6 5      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 B ^ 1 2.0 0.28 +0.72
7 4      Chauvon, Guillaume BEL 2028 4.0 N ^ 0 2.0 0.33 -0.33

Moyenne ELO Adv. 2014 22.5 Total 2.0 2.51 -0.51
Haut de page

Parreira, Luis Miguel (Rank: 10)

Classement 11
Sexe M
Matricule 12300
Elo 1918
Matricule FIDE 1903071
Elo FIDE 1909
Pays   (por)
Club (226) Europchess

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 4      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 N - 0 0.0 0.21 -0.21
2 6      Lui, Eric BEL 1900 2.0 B - 1 1.0 0.51 +0.49
3 5      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 N - 0 1.0 0.14 -0.14
4 6      Rousseau, Jean-Francois BEL 1860 1.0 B v 1 2.0 0.57 +0.43
5 4      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 N v 0 2.0 0.24 -0.24
6 4      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 B v 0 2.0 0.50 -0.50
7 5      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 N ^ 0 2.0 0.29 -0.29

Moyenne ELO Adv. 2029 21.5 Total 2.0 2.46 -0.46
Haut de page

Rousseau, Jean-Francois (Rank: 12)

Classement 12
Sexe M
Matricule 75418
Elo 1865
Matricule FIDE 229539
Elo FIDE 1860
Pays   (bel)
Club (514) Fontaine-L'Evêque

Rnd Tbl. Nom Pays Elo Pts. B/N flt Res. Pts. We 
Nat.

Gain 
Nat.

1 6      Depauw, Christian BEL 2066 3.5 N - 0 0.0 0.24 -0.24
2 5      Dumont, Andre BEL 1910 3.5 B - 0 0.0 0.43 -0.43
3 6      Lui, Eric BEL 1900 2.0 N - ½ 0.5 0.44 +0.06
4 6      Parreira, Luis Miguel POR 1909 2.0 N - 0 0.5 0.43 -0.43
5 5      Iolis, Oleg BEL 2216 4.0 B ^ 0 0.5 0.11 -0.11
6 6      Marlier, Gaetan BEL 2113 4.5 N ^ 0 0.5 0.19 -0.19
7 6      Piacentini, Claudio BEL 2140 3.0 B ^ ½ 1.0 0.16 +0.34

Moyenne ELO Adv. 2036 22.5 Total 1.0 2.00 -1.00
Haut de page

Grille Américaine
Cl. Nom Rnk Elo Perf. Pts R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Buch Vict. B

Med1 Cum. S.B

1 Real, Thibault 1 2279 2374 6.0 6 N
½

5 B
1

9 N
1

8 B
1

2 N
½

4 B
1

7 N
1 23.50 5 18.50 23.0 22.25

2 Faybish, Nimrod 3 2154 2266 5.0 7 N
1

8 B
½

6 N
0

3 B
1

1 B
½

9 N
1

5 B
1 25.00 4 19.00 18.5 19.75
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3 Marlier, Gaetan 5 2113 2088 4.5 10
N 1

9 B
0

7 N
½

2 N
0

11 B
1

12
B 1

6 N
1

19.00 4 14.00 15.5 10.25

4 Chauvon,
Guillaume 8 2028 2128 4.0 5 N

1
6 B
½

8 N
0

7 B
½

9 N
1

1 N
0

10 B
1 23.50 3 17.50 16.0 12.50

5 Iolis, Oleg 2 2216 2073 4.0 4 B
0

1 N
0

11 B
1

10
N 1

12
N 1

6 B
1

2 N
0 22.50 4 16.50 14.0 8.50

6 Mueller, Martin 7 2032 2142 3.5 1 B
½

4 N
½

2 B
1

9 B
½

8 N
1

5 N
0

3 B
0 27.00 2 21.00 16.5 15.00

7 Dumont, Andre 9 1910 2035 3.5 2 B
0

12
N 1

3 B
½

4 N
½

10 B
½

11
N 1

1 B
0 23.50 2 17.50 14.0 8.25

8 Depauw,
Christian 6 2066 2023 3.5 12

B 1
2 N
½

4 B
1

1 N
0

6 B
0

10
N 0

11 B
1 22.50 3 16.50 16.0 9.50

9 Piacentini,
Claudio 4 2140 1997 3.0 11

B 1
3 N
1

1 B
0

6 N
½

4 B
0

2 B
0

12
N ½ 25.00 2 19.00 15.5 8.75

10 Lui, Eric 11 1900 1849 2.0 3 B
0

11
N 0

12 B
½

5 B
0

7 N
½

8 B
1

4 N
0 21.50 1 17.00 6.0 5.75

11 Parreira, Luis
Miguel 10 1909 1863 2.0 9 N

0
10
B 1

5 N
0

12
B 1

3 N
0

7 B
0

8 N
0 20.50 2 16.00 10.0 3.00

12 Rousseau, Jean-
Francois 12 1860 1727 1.0 8 N

0
7 B
0

10
N ½

11
N 0

5 B
0

3 N
0

9 B
½ 20.50 0 16.00 3.0 2.50
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